ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ОСИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от  19 февраль 2014 г.

     № 9
                Об отмене постановления   Администрации Осичковского сельского поселения от 08.02.2013г. № 6 «Об учетной бухгалтерской политике  Осичковского сельского  поселения»
Администрация Осичковского сельского поселения постановляет:

       Считать утратившим силу постановление  Администрации Осичковского сельского поселения от 08.02.2013г. № 6 «Об учетной бухгалтерской политике  Осичковского сельского  поселения».
Глава Осичковского

сельского поселения                                                                 И.С.Мельников